
oznaczenie sprawy ZP-271/ 82 /WIK-RK /2022
Załącznik do protokołu 

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Świadczenie usługi naprawy, konserwacji oraz usuwania awarii urządzeń  i instalacji elektrycznych na terenie Gminy Września

(oświetlenie uliczne) należące do Gminy Września oraz w  budynkach Urzędu Miasta i Gminy Września

Termin składania ofert: 29.12.2022 r. do godz. 12:55, otwarcie ofert: 29.12.2022 r. godz. 13:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września

2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez

następujących Wykonawców:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Skrócenie czasu przystąpienia do
usunięcia awarii sieci, urządzeń w
budynkach urzędu w godzinach

pracy urzędu
(II kryterium oceny ofert)

Termin płatności
faktury 

(III kryterium oceny
ofert)

Data i godzina
złożenia oferty

1

Janaszek Elektric Sp. z o.o.

ul. Wiertnicza 77

02-952 Warszawa

135.993,67 zł w tym:

a)  usługa  konserwacji,  bieżącego  utrzymania  urządzeń  i

instalacji  oświetlenia ulicznego i  instalacji  elektrycznych na

terenie  GW  oraz  w  budynkach  UMiG  i  USC  (ryczałt):

107.091,18 zł,

b) naprawy, remonty: 28.902,49 zł

Nie wskazano w formularzu

ofertowym
30 dni

28.12.2022 r.
godz. 16:16

2

Zakład Elektryczny 

Marcin Staniszewski

Gutowo Małe, ul. Centralna 10

62-300 Września

123.086,10 zł w tym:

a)  usługa  konserwacji,  bieżącego  utrzymania  urządzeń  i

instalacji  oświetlenia ulicznego i  instalacji  elektrycznych na

terenie  GW  oraz  w  budynkach  UMiG  i  USC  (ryczałt):

118.080,00 zł,

b) naprawy, remonty: 5.006,10 zł

o 15 minut 30 dni
28.12.2022 r.
godz. 17:41


		2022-12-29T14:35:07+0100




